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Sprint Bioscience presenterar prekliniska data 
från DISA-programmet på forskningskonferens

Sprint Bioscience AB (publ) meddelar idag att tidigare opublicerade resultat från bolagets 
DISA-program kommer att presenteras på konferensen ’STING & TLR-Targeting Therapies 
Summit’ i Boston, USA, 9 – 11 maj, 2023.

Resultaten visar att de TREX1-hämmare som Sprint Bioscience tagit fram inom DISA-programmet 
leder till aktivering av immunsignalering i cancerceller från olika typer av tumörer och att de har en 
effekt som överträffar andra hämmare som är under utveckling av andra bolag. Resultaten har 
ökat förståelsen för hur TREX1-proteinet verkar i cancerceller och hur det möjliggör för dessa 
celler att undkomma immunförsvaret.
”Resultaten ökar den mekanistiska förståelsen och ger ytterligare stöd för att hämning av TREX1 
har möjlighet att utvecklas till ett behandlingsalternativ för patienter med olika typer av cancer. Vi 
är stolta över att kunna presentera dessa data för de främsta forskarna inom fältet”, säger Martin 
Andersson, forskningschef på Sprint Bioscience.
’STING & TLR-Targeting Therapies Summit’ är en specialiserad konferens med deltagare från 
bolag och akademiska grupper som fokuserar på forskning och läkemedelsutveckling med syfte 
att blockera cancercellernas förmåga att undkomma immunsvaret i tumören. Konferensen täcker 
allt från grundforskning till kliniska prövningar och många presenterar tidigare helt opublicerad 
information.
Postern ‘Fragment-based drug development of TREX1 inhibitors’ presenteras av Yasmin Yu, PhD, 
Senior Scientist, Sprint Bioscience.

För vidare information, vänligen kontakta:
 
Martin Andersson, forskningschef, Sprint Bioscience 
Tel: 08-411 44 55
Epost: martin.andersson@sprintbioscience.com

Om Sprint Bioscience AB (publ)

Sprint Bioscience utvecklar småmolekylära  läkemedelsprogram med fokus på first-in-class
onkologi. Med en fragmentbaserad läkemedelsutvecklingsmetod utvecklar bolaget 
läkemedelsprogram på ett tids- och resurseffektivt sätt som utlicensieras till globala 
läkemedelsbolag under den prekliniska fasen. Bolaget har framgångsrikt ingått flertalet licensavtal 
som uppgår till ett potentiellt värde om 507 miljoner USD i delmålsbetalningar och ytterligare i 
royalites på försäljning. Bolaget har sitt säte i Stockholm med laboratorier i Huddinge. Sprint 
Bioscience-aktien är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market och handlas under 
kortnamnet SPRINT. Ytterligare information finns på bolagets hemsida; www.sprintbioscience.com.
Certified Advisor är FNCA Sweden AB; www.fnca.se.
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